



Městská část Praha 14

Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č.
2025/2054/OD/GAZMA

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Subjekt INPROS PRAHA a.s.
Ulice Ke Krči 735/28
Město Praha
PSČ 14700
Vyřizuje
Telefon
IČ 47114444
DIČ CZ47114444

Odběratel

Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073
Praha 9
198 21
[Redacted]
00231312
CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
		Na základě Vaší nabídky Jordánská "Opravy motoristických a nemotoristických komunikací ve správě městské části Praha 14", která je přílohou této objednávky, u Vás objednáme opravu komunikace v ulici Jordánská. Rámcová smlouva č.j. 0552/2022/OD/1101. Veškeré práce budou fakturovány dle skutečného rozsahu a doby provedení.	291 522,78
			291 522,78

Podrobnosti platby

§ 2212/pol. 5171/0315

30.04.2026

Schválení



Datum 02.12.2025
Zpráva
Doprava

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 291 522,78 Kč

CENOVÁ NABÍDKA					
RS Opravy motoristických a nemotoristických komunikací ve správě městské části Praha 14					
3) Oprava vozovky ul. Jordánská - 1. etapa					
položka	název položky	jednotka	Kč/jednotka (bez DPH)	množství	cena celkem bez DPH
	Živičné práce				
2	Oprava výtlučku bouráním s pokládkou ABJ obsahuje": bourání živičných krytů tl. 4 cm naložení, odvoz a skládkovné do 4cm pokládka asfaltu ACO tl. 4 cm včetně posypu	m²	712,53 Kč	83,75	59 674,39 Kč
18	Oprava kaverny do hl. 150 cm vybourání konstrukce vozovky výkopové práce naložení, odvoz na skládku, uložení, vč. poplatků za skládku zásyp ze škrtěrkodrti se zhutněním podkladní betonová deska tl. 20 cm z betonu prostého B10 infiltrační postřik pokládka AB v tl. 6cm	m²	2 431,85 Kč	33,50	81 460,28 Kč
25	Hodinová sazba pro práce specifické a výše nezařazené - asfaltové vrstvy - doplnění tl. 4 cm k tl. 6 cm do celkových 10 cm	hod	282,75 Kč	43,60	12 328,00 Kč
25	Hodinová sazba pro práce specifické a výše nezařazené - pracovní spáry	hod	282,75 Kč	17,24	4 875,00 Kč
	Celková cena bez DPH				158 337,66 Kč
	Celková cena vč. DPH				191 588,57 Kč

přepočet na tl. 2x5 cm
33,50/4*10=83,75

doplnění tl. 4 cm

Předpokládaný rozsah prací:

pokládka asfaltových vrstev - AB tl. 4 cm
prořiznutí a záhlívka pracovních spar

m²
bm

368,00
195,00

33,50
25,00

12 328,00 Kč
4 875,00 Kč

43,60
17,24

CENOVÁ NABÍDKA					
RS Opravy motoristických a nemotoristických komunikací ve správě městské části Praha 14					
3) Oprava vozovky ul. Jordánské - 2. etapa					
položka	název položky	jednotka	Kč/jednotka (bez DPH)	množství	cena celkem bez DPH
	Živičné práce				
4	Oprava výtlučku frézováním s pokládkou ABJ obsahuje: odfrézování živičných krytů v tl. 4 cm dobourání živičných krytů tl. 4 cm naložení, odvoz a skládkovné do 4cm pokládka asfaltu tl. 4cm včetně posypu	m ²	748,48 Kč	96,25	71 848,78 Kč
18	Výšková úprava armatur, revizní šachty a uliční vpusti	ks	2 352,48 Kč	1,00	2 352,48 Kč
25	Hodinová sazba pro práce specifické a výše nezařazené - spojovací postřik	hod	282,75 Kč	8,99	2 541,00 Kč
25	Hodinová sazba pro práce specifické a výše nezařazené - pracovní spáry	hod	282,75 Kč	20,69	5 850,00 Kč
	Celková cena bez DPH				82 590,26 Kč
	Celková cena vč. DPH				99 934,21 Kč

přepočet na tl. 5 cm
77/4*5=96,25 m2

Předpokládaný rozsah prací:

postřik spojovací
prořiznutí a záhlívka pracovních spar

m²
bm

33,00
195,00

77,00
30,00

2 541,00 Kč
5 850,00 Kč

8,99
20,69

	Celková cena 1. + 2. etapa bez DPH				240 927,92 Kč
	Celková cena 1. + 2. etapa vč. DPH				291 522,78 Kč